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540 mm

1170 mm

360 / 270 mm

189,0 / 99,0 kN

20,4 kg

540 x 134 x 357 mm

700 bar

TR189/360-99/270-20,4-E-I

RZT 2-1170 E-FORCE2

1088997	 	

134 mm

357 mm

540 mm
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WEBER-HYDRAULIK GMBH
Heilbronner Straße 30	 Emil Weber Platz 1
74363 Güglingen/Germany	 4460 Losenstein/Austria
Tel	 +49 7135/71-10270	 Tel	 +43 7255/6237-120
Fax 	 +49 7135/71-10396	 Fax	 +43 7255/6237-12461
info@weber-rescue.com	 info@weber-rescue.com
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CILINDROS DE RESCATE DE BATERÍA

 
Nº de pieza

 Datos técnicos:

Longitud inicial (retraído)

Longitud final (extraído)

Carrera 1.ª/2.ª etapa

Fuerza de compresión 1.ª/2.ª etapa

Peso (operativo)

Dimensiones (LxAnxAl)

Presión nominal

Clasificación EN (EN 13204)


